SPOLOK STUDENTOV FCHPT STU



KTO SME?

Studentsky spolok, ktory vznikol v
roku 2018 spojenim vsetkych
Studentskych organizacii na
fakulte

:
T -

Studentsky paralment SCCH
Casopis Radikal
Klub Sokrates
Aquaklub




CO ROBIME?
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ORCAMLZATON






Prednasky

Exkurzie

Laboratérne cvicenia



pisTU

Thutor1

Odbor Tutor/tutorka Kontakt
BBFFCH Jancikova Martina, Bc. Xjancikovam@stuba.sk
BIOT Irha Michal xirha@stuba.sk
CHEMAT Kalanin Marek, Bc. xkalaninm@stuba.sk
CHI Herda Adam xherdaa@stuba.sk
KONVERZ Kubalcova Julia, Bc. xkubalcova@stuba.sk
POVYKO Mazurova Stella Xxmazurovas@stuba.sk
RP Spakova Monika, Bc. xspakova@stuba.sk
Zahranicni Mencakova Lucia, Bc. xmencakoval@stuba.sk

Rudinska Dominika, Bc. xrudinska@stuba.sk
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Tak Co, pridas sa?
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https://forms.gle/uQ4HsQEjhqWVedmaA

n ChemFCHPT ’i chem.fchpt@gmail.com

n Prvaci FCHPT

n ECHPTSTUBA n na ktqrquolvek
podujati


https://forms.gle/uQ4HsQEjhqWVedmaA

